ATA 20/2016

 Aos três dias do mês de novembro de dois mil e dezesseis, na Câmara Municipal de
Vereadores, às dezenove horas e trinta minutos, reuniu-se o Poder Legislativo de Colinas, em
Sessão Legislativa Ordinária, com a presença de todos os vereadores e do assessor jurídico. O
Presidente Gerson Luiz Imhoff saudou a todos e invocando a proteção de Deus iniciou os
trabalhos. Ata: Foi posta em votação a Ata 19/2016, que foi aprovada por unanimidade.
Projetos: Projeto de Lei n° 033-04-2016 – Orça a receita e fixa a despesa do município para o
exercício de 2017 e dá outras providências. Baixado na Comissão de Justiça e Redação.
Projeto de Lei n° 034-04/2016 – Institui e oficializa o Calendário de Eventos do Município para o
ano de 2017 e dá outras providências. Aprovado por unanimidade. Projeto de Lei CM n°
08/2016 – Altera dispositivo da Lei Municipal n° 1.377-04/2012 e dá outras providências.
Aprovado por unanimidade. Nada mais havendo, o presidente encerrou a sessão às dezenove
horas e trinta e cinco minutos e convocou próxima sessão para o dia dezesseis de novembro de
dois mil e dezesseis, no mesmo horário e local. Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Vereadores de Colinas, três de novembro de dois mil e dezesseis.

GERSON LUIZ IMHOFF                                                 JUSTINES F.G. MAGAGNIN
Presidente                                                             Secretária